I suddetti beni sono occupati da terzi con contratto di locazione opponibile. 

Il tutto come meglio specificato nella perizia in atti depositata dall’esperto Ing. Susanna Pedace, 

pubblicata nel PVP e nel sito internet www.fallcoaste.it  

Prezzo base: € 81.000,00 (ottantunomila/00 euro) 

Offerta minima: € 60.750,00 (sessantamilasettecentocinquanta/00 euro) - pari al 75% del prezzo 

base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Eventuale rilancio minimo in caso di gara: € 1.620,00 (milleseicentoventi/00 euro) 

Inizio gara: 10.12.2025 ore 15:30 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 2: 

Trattasi di giardino intercluso con accesso da Via Villa Franca n.

[...]

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda Proprietà (1/1). 

L’immobile viene utilizzato dagli abitanti del palazzo.  

Il tutto come meglio specificato nella perizia in atti depositata dall’esperto Ing. Susanna Pedace, 

pubblicata nel PVP e nel sito internet www.fallcoaste.it  

Prezzo base: € 19.000,00 (diciannovemila/00 euro) 

Offerta minima: € 14.250,00 (quattordicimiladuencentocinquanta/00 euro) - pari al 75% del 

prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Eventuale rilancio minimo in caso di gara: € 380,00 (trecentoottanta/00 euro) 

Inizio gara: